которых являются средства бюджета Волгоградской области; за счет средств бюджета 
Волгограда, в целях софинансирования которых предоставляются средства из бюджета 
Волгоградской области: (не предоставляется);

2.2.2 за счет средств бюджета Волгограда:
в 2027 году 2 400 000,00 руб. (два миллиона четыреста тысяч рублей 00 копеек) -  по 

коду БК (0701 0100100550 612 241 116743)
III. Порядок перечисления Субсидии

возникновение денежных обязательств Учреждения:
1) универсальные передаточные документы;
2) акт выполненных работ (оказанных услуг).

IV. Взаимодействие Сторон